
                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 12  Οκτωβρίου 2012           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:8631/Α1-6407 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  Πειραιάς, 9   Νοεμβρίου 2012
Πληροφορίες: Στ.  Δουφεξή    Ο Πρόεδρος
Τηλέφωνο: 2131352182        Ανδρέας Β. Γεωργίου
Fax: 2131353037 
Ε-Μail: doufexi@statistics.gr

ΘΕΜΑ :Τροποποίηση-Συμπλήρωση της 6406/Α1-4840/26.7.2012 απόφασης με θέμα: « Ορι-
σμός  Ιδιωτών  Συνεργατών  για  τις  ανάγκες  της  Έρευνας  των  Οικονομικών  και 
Βραχυχρόνιων Δεικτών, Β΄ Εξαμήνου έτους 2012».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. – Τις διατάξεις :
       α.-  του  Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό  Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

  γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ   (ΦΕΚ 
τ.Β΄αρ. Φ. 2390/28.8.2012), 

 
                

 2.– την με αριθ.  2559/Γ7-96/21.3.2012(ΦΕΚ 888/τ.Β΄/21.3.2012) υπουργική απόφαση με θέμα 
«Έγκριση,  προκήρυξη,  ανάθεση,  εκτέλεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  στατι-
στικών  εργασιών  για  τις  ανάγκες  των οικονομικών  και  βραχυχρόνιων  δεικτών,  καθώς  και 
έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός  αμοιβής τους », 

 
            3.– την 6406/Α1-4840/26.7.2012 απόφαση με θέμα: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τις ανάγκες 

της ΄Ερευνας των Οικονομικών και Βραχυχρόνιων Δεικτών, Β΄ Εξαμήνου έτους 2012»,  

 4.– το Υπηρεσιακό Σημείωμα Αριθ. 56/2.10.2012 της Διεύθυνσης Οικονομικών και Βραχυχρό-
νιων Δεικτών.   

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

ΑΔΑ: Β4Σ76ΣΙ-7Γ8



 1.-Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την με αριθ. πρωτ.  6406/Α1-4840/26.7.2012 απόφαση ως 
εξής:

α) Στους Ενεργούς Ιδιώτες Συνεργάτες (αρχική απόφαση ορισμού) μετατρέπουμε τους 
Δήμους σε Περιφερειακές  Ενότητες:

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΣΟΥΠΟΥ ΕΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
3ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
4ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
5ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
6ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΣΤΕΡΓΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
7ΠΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
8ΙΣΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
9ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

10ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
11ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
12ΜΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
13ΣΙΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
14ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
15ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
16ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
17ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
18ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
19ΜΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
20ΛΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

21
ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

22ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
23ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
24ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
25ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
26ΜΠΑΤΖΙΟΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
27ΖΥΓΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
28ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
29ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
30ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
31ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
32ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
33ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
34ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
35ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
36ΓΟΥΤΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
37ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
38ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
39ΛΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ

β) Διαγράφουμε: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΗΜΟΣ
1ΔΑΓΚΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΥΡΓΟΥ

γ) Συμπληρώνουμε:
2

ΑΔΑ: Β4Σ76ΣΙ-7Γ8



α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΕΜΒΟΛΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
2ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
3ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ

2.- Με την παρούσα απόφαση τροποποιείται το λεκτικό όπου αυτό εμφανίζεται: «Ορισμός Ιδιωτών 
Συνεργατών για τις  ανάγκες  της  Έρευνας  των Οικονομικών  και  Βραχυχρόνιων  Δεικτών,  Β΄ 
Εξαμήνου, έτους 2012»   στο σωστό: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τις ανάγκες των 
Οικονομικών και Βραχυχρόνιων Δεικτών, Β΄ Εξαμήνου έτους 2012». 

3.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία 3 απόφαση.
                                 
     

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                            Ο Πρόεδρος       
Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών           Ανδρέας Β. Γεωργίου

  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                 Ακριβές Αντίγραφο
- Γραφείο κ.  Προέδρου                                                               Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
- Γενική Δ/νση Διοίκησης κ΄ Οργάνωσης   Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης
- Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών
- Δ/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου
- Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης  
- Δ/νση Οικονομικών κ΄ Βραχυχρόνιων Δεικτών                Λουκία Στάμου
- Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης
  Τμήμα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών Συνεργατών                                                                                  

3

ΑΔΑ: Β4Σ76ΣΙ-7Γ8


